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第４８回登利平・ALSOK群馬杯 審 判 長:増渕　清一
前橋市内駅伝競走大会 記録主任:岡部　允裕
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
日付:2015-12-12 最終コール:00:00 競技開始:09:45

******************************************************************************************************************
* 女子小学生 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第五区 通過順位順] *
******************************************************************************************************************

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 １．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 27:19 9 細井小学校A 佐藤　未来 土屋　希彩 田中　音衣 石澤まひる 鈴木　光希

( 1) 5:23 ( 2) 10:46 ( 1) 16:11 ( 1) 21:36 ( 1) 27:19
( 1) 5:23 ( 2) 5:23 ( 1) 5:25 ( 1) 5:25 ( 6) 5:43

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 27:52 13 永明小　A 眞庭　梨帆 齋藤　未来 湯澤　香心 坂庭　伶奈 青山　奈央

( 4) 5:30 ( 1) 10:43 ( 2) 16:25 ( 2) 22:06 ( 2) 27:52
( 4) 5:30 ( 1) 5:13 ( 8) 5:42 ( 2) 5:41 ( 7) 5:46

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 27:58 5 桂萱東小女子 町田　結香 原山　日菜 縄野　夢來 柏倉未来香 塩野目　愛

( 2) 5:25 ( 3) 10:48 ( 3) 16:27 ( 3) 22:22 ( 3) 27:58
( 2) 5:25 ( 2) 5:23 ( 6) 5:39 ( 10) 5:55 ( 1) 5:36

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 28:19 4 東小 原　　汐李 金井　七海 近藤　優真 砂川　結泉 小宮山侑純

( 5) 5:30 ( 4) 11:07 ( 5) 16:57 ( 4) 22:38 ( 4) 28:19
( 5) 5:30 ( 4) 5:37 ( 10) 5:50 ( 2) 5:41 ( 4) 5:41

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 28:22 6 天川小女子A 奥西　初菜 三輪　若菜 猿渡　幸穂 閑野歩乃果 高草木美帆

( 3) 5:28 ( 5) 11:15 ( 4) 16:48 ( 5) 22:43 ( 5) 28:22
( 3) 5:28 ( 10) 5:47 ( 2) 5:33 ( 10) 5:55 ( 3) 5:39

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 28:51 1 大胡小女子A 黛　 柚花 工藤つむぎ 平石　　葵 五十嵐柚姫 松野　美琴

( 7) 5:51 ( 6) 11:28 ( 6) 17:01 ( 6) 22:55 ( 6) 28:51
( 7) 5:51 ( 4) 5:37 ( 2) 5:33 ( 8) 5:54 ( 9) 5:56

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 28:51 1 大胡小女子A 黛　 柚花 工藤つむぎ 平石　　葵 五十嵐柚姫 松野　美琴

( 7) 5:51 ( 6) 11:28 ( 6) 17:01 ( 6) 22:55 ( 6) 28:51
( 7) 5:51 ( 4) 5:37 ( 2) 5:33 ( 8) 5:54 ( 9) 5:56

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 29:07 19 山王小学校 小暮　結希 勝田　結衣 濵野　彩香 原島　日菜 境野　愛理

( 8) 5:54 ( 7) 11:38 ( 7) 17:19 ( 7) 23:06 ( 7) 29:07
( 8) 5:54 ( 8) 5:44 ( 7) 5:41 ( 5) 5:47 ( 10) 6:01

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 29:08 21 元総社小A 黒岩　夏奈 黒岩　知榎 鈴木穂乃香 高橋　菜緒 若林　愛栞

( 6) 5:50 ( 9) 11:43 ( 10) 17:38 ( 9) 23:32 ( 8) 29:08
( 6) 5:50 ( 14) 5:53 ( 11) 5:55 ( 8) 5:54 ( 1) 5:36

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 29:24 14 永明小　B 髙橋　佑奈 大橋　　鈴 井野　凪紗 女屋くるみ 石田　愛奈

( 12) 6:03 ( 8) 11:41 ( 11) 17:49 ( 10) 23:32 ( 9) 29:24
( 12) 6:03 ( 6) 5:38 ( 13) 6:08 ( 4) 5:43 ( 8) 5:52

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 29:26 20 荒牧小Aチーム 養田彩由香 上本　梨璃 荻原　花歩 土田　有紗 坂田　星来

( 14) 6:10 ( 13) 11:55 ( 13) 17:54 ( 12) 23:45 ( 10) 29:26
( 14) 6:10 ( 9) 5:45 ( 12) 5:59 ( 7) 5:51 ( 4) 5:41

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 29:41 10 細井小学校B 酒井　思歩 石井　　杏 平山希乃果 黒岩　穂夏 松本　栞弥

( 11) 6:02 ( 10) 11:44 ( 9) 17:32 ( 8) 23:22 ( 11) 29:41
( 11) 6:02 ( 7) 5:42 ( 9) 5:48 ( 6) 5:50 ( 17) 6:19

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 29:55 23 時沢女子 飯野　莉奈 齊藤　琴美 飯塚えれな 大津　愛衣 中川　奈美

( 10) 5:58 ( 12) 11:47 ( 8) 17:23 ( 11) 23:36 ( 12) 29:55
( 10) 5:58 ( 11) 5:49 ( 5) 5:36 ( 14) 6:13 ( 17) 6:19

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
13 30:04 7 天川小女子B 宮川花妃音 村上　陽菜 井出　梨愛 小谷野葵衣 宮田　菜夢

( 17) 6:25 ( 16) 12:19 ( 12) 17:53 ( 13) 23:48 ( 13) 30:04
( 17) 6:25 ( 15) 5:54 ( 4) 5:34 ( 10) 5:55 ( 15) 6:16

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
14 30:38 2 大胡小女子B 福田　真子 福田　桃子 福田　桃子 深澤　　藍 大河原杏夢

( 13) 6:09 ( 15) 12:14 ( 15) 18:27 ( 15) 24:30 ( 14) 30:38
( 13) 6:09 ( 17) 6:05 ( 14) 6:13 ( 13) 6:03 ( 12) 6:08

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
15 31:03 15 永明小　C 小野山実来 大津　亜子 吉田花里咲 品川　　楓 久保田真央

( 16) 6:20 ( 14) 12:11 ( 16) 18:29 ( 16) 24:56 ( 15) 31:03
( 16) 6:20 ( 12) 5:51 ( 15) 6:18 ( 17) 6:27 ( 11) 6:07

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
16 31:04 11 天神小A 矢端　未結 蛭川　あみ 野本　朝陽 鳩山　光莉 長竹　　桜

( 9) 5:54 ( 11) 11:46 ( 14) 18:04 ( 14) 24:20 ( 16) 31:04
( 9) 5:54 ( 13) 5:52 ( 15) 6:18 ( 15) 6:16 ( 20) 6:44

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
17 31:42 22 元総社小B 根岸　彩希 齊藤　夏希 篠原　美凪 矢野　友渚 坂井　果歩

( 15) 6:19 ( 17) 12:31 ( 17) 18:53 ( 17) 25:24 ( 17) 31:42
( 15) 6:19 ( 18) 6:12 ( 18) 6:22 ( 19) 6:31 ( 16) 6:18

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
18 31:44 16 永明小　D 霜田　桃乃 石野　光那 星野　杏月 中根　有紀 渡邉　萌愛

( 22) 6:45 ( 18) 12:48 ( 18) 19:08 ( 18) 25:35 ( 18) 31:44
( 22) 6:45 ( 16) 6:03 ( 17) 6:20 ( 17) 6:27 ( 13) 6:09

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
19 32:18 24 時沢リトルガールズ 石田　萌葉 坂本　心美 塩原　夢佳 木内　優衣 松村　暁葉

( 18) 6:34 ( 20) 12:55 ( 19) 19:29 ( 19) 26:05 ( 19) 32:18
( 18) 6:34 ( 22) 6:21 ( 20) 6:34 ( 20) 6:36 ( 14) 6:13

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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******************************************************************************************************************
* 女子小学生 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第五区 通過順位順] *
******************************************************************************************************************

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 １．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

20 32:47 17 永明小　E 牧野　未侑 髙木杏衣未 角田みおり 吹上　陽詩 清水　佑衣

( 21) 6:42 ( 21) 12:55 ( 21) 19:41 ( 21) 26:28 ( 20) 32:47
( 21) 6:42 ( 19) 6:13 ( 21) 6:46 ( 21) 6:47 ( 17) 6:19

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
21 33:09 8 天川小女子C 棚木　千晶 藤村咲也香 伊藤　小温 水野　陽菜 大島　真綿

( 23) 6:49 ( 22) 13:05 ( 22) 19:56 ( 20) 26:14 ( 21) 33:09
( 23) 6:49 ( 21) 6:16 ( 23) 6:51 ( 16) 6:18 ( 22) 6:55

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
22 33:27 18 永明小　F 小坂井彩希 山内　淑音 中島　彩愛 阿久津桃果 黒田あかり

( 19) 6:37 ( 19) 12:50 ( 20) 19:40 ( 22) 26:32 ( 22) 33:27
( 19) 6:37 ( 19) 6:13 ( 22) 6:50 ( 22) 6:52 ( 22) 6:55

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
23 33:49 12 天神小B 関口　心美 矢端　紫織 吉原ひなた 小林　風伽 池田　柚穂

( 20) 6:42 ( 23) 13:34 ( 23) 19:59 ( 23) 27:05 ( 23) 33:49
( 20) 6:42 ( 23) 6:52 ( 19) 6:25 ( 23) 7:06 ( 20) 6:44

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
31:13 3 やぎさん走友会 茂木　未玖 梅澤　　楓 白石菜々美 金井　里佳 依田　唯菜

OPN
(OPN) 6:10 (OPN) 12:00 (OPN) 18:10 (OPN) 24:34 (OPN) 31:13
(OPN) 6:10 (OPN) 5:50 (OPN) 6:10 (OPN) 6:24 (OPN) 6:39

---- --------- ---- ------------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
OPN:オープン参加
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第４８回登利平・ALSOK群馬杯 審 判 長:増渕　清一
前橋市内駅伝競走大会 記録主任:岡部　允裕
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
日付:2015-12-12 最終コール:00:00 競技開始:09:45

******************************************************************************************************************
* 女子中学生 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第五区 通過順位順] *
******************************************************************************************************************

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 １．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 26:33 29 桂萱中陸上競技部A 大淵　里桜 小池　　響 市川　琴葉 田村　杏南 青栁　まゆ

( 3) 5:19 ( 2) 10:30 ( 1) 15:43 ( 1) 20:55 ( 1) 26:33
( 3) 5:19 ( 2) 5:11 ( 1) 5:13 ( 1) 5:12 ( 7) 5:38

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 26:55 34 粕川中陸上部 松村　花紀 三舩　愛叶 登山　栞乃 上岡　帆花 吉野　萌花

( 1) 5:14 ( 1) 10:24 ( 2) 15:50 ( 2) 21:25 ( 2) 26:55
( 1) 5:14 ( 1) 5:10 ( 3) 5:26 ( 3) 5:35 ( 2) 5:30

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 27:33 25 前橋五中A 鈴木　栞奈 金子　彩名 福原　佑季 金井　明花 山口　実桜

( 5) 5:33 ( 5) 10:58 ( 6) 16:45 ( 4) 22:12 ( 3) 27:33
( 5) 5:33 ( 4) 5:25 ( 7) 5:47 ( 2) 5:27 ( 1) 5:21

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 27:42 33 六中 遠藤　りこ 吉川　早紀 目﨑　真彩 濱名　杏奈 大山　明那

( 6) 5:35 ( 6) 11:02 ( 3) 16:16 ( 3) 22:09 ( 4) 27:42
( 6) 5:35 ( 6) 5:27 ( 2) 5:14 ( 8) 5:53 ( 4) 5:33

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 27:52 31 東中学校A 登丸　彩紗 緑川　怜那 山内　璃央 原　　優奈 笛木　沙歩

( 2) 5:19 ( 4) 10:55 ( 4) 16:32 ( 5) 22:17 ( 5) 27:52
( 2) 5:19 ( 8) 5:36 ( 4) 5:37 ( 5) 5:45 ( 5) 5:35

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 28:19 30 桂萱中陸上競技部B 西島　奈那 齋藤　舞采 平林　まり 塩崎　真央 清水クリステル

( 8) 5:57 ( 7) 11:28 ( 7) 17:08 ( 7) 22:49 ( 6) 28:19
( 8) 5:57 ( 7) 5:31 ( 5) 5:40 ( 4) 5:41 ( 2) 5:30

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 28:27 32 東中学校B 小林日向子 天田向日葵 中村　奏美 石坂　麻結 長沼　郁美

( 4) 5:26 ( 3) 10:51 ( 5) 16:40 ( 6) 22:27 ( 7) 28:27
( 4) 5:26 ( 4) 5:25 ( 8) 5:49 ( 6) 5:47 ( 9) 6:00

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 29:07 26 前橋五中B 生方沙緒里 飯村　来実 村岡　　遥 櫻井　葉月 浅野目麻由

( 9) 6:06 ( 9) 11:58 ( 8) 17:42 ( 8) 23:30 ( 8) 29:07
( 9) 6:06 ( 9) 5:52 ( 6) 5:44 ( 7) 5:48 ( 6) 5:37

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 29:58 35 木瀬中B 鈴木咲友理 小山　百華 齋藤　唯花 清水美那実 橋爪　理乃

( 11) 6:51 ( 10) 12:05 ( 9) 17:59 ( 9) 23:59 ( 9) 29:58
( 11) 6:51 ( 3) 5:14 ( 9) 5:54 ( 10) 6:00 ( 8) 5:59

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 30:51 36 木瀬中C 金子　女愛 生形　理菜 稲田　遥菜 斉藤　百華 小山亜弥乃

( 7) 5:56 ( 8) 11:54 ( 10) 18:14 ( 11) 24:43 ( 10) 30:51
( 7) 5:56 ( 10) 5:58 ( 11) 6:20 ( 11) 6:29 ( 10) 6:08

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 30:51 36 木瀬中C 金子　女愛 生形　理菜 稲田　遥菜 斉藤　百華 小山亜弥乃

( 7) 5:56 ( 8) 11:54 ( 10) 18:14 ( 11) 24:43 ( 10) 30:51
( 7) 5:56 ( 10) 5:58 ( 11) 6:20 ( 11) 6:29 ( 10) 6:08

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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******************************************************************************************************************
* 女子中学生 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第五区 通過順位順] *
******************************************************************************************************************

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 １．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

11 30:59 27 前橋五中C 堀内　彩夏 大島　永遠 中澤由美香 新井　梨絵 塩原　　琴

( 10) 6:18 ( 11) 12:26 ( 11) 18:28 ( 10) 24:25 ( 11) 30:59
( 10) 6:18 ( 11) 6:08 ( 10) 6:02 ( 9) 5:57 ( 11) 6:34

---- --------- ---- ----------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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第４８回登利平・ALSOK群馬杯 審 判 長:増渕　清一
前橋市内駅伝競走大会 記録主任:岡部　允裕
主　催:前橋市陸上競技協会　前橋ランナーズ
後　援:前橋市教育委員会　前橋市体育協会
競技場：前橋市総合運動公園陸上競技場・サッカー場及び周辺コース
日付:2015-12-12 最終コール:00:00 競技開始:09:00

**************************************************************************************************************
* 女子一般 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第五区 通過順位順] *
**************************************************************************************************************

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 １．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 35:27 35 GO! CHUマミーズ 関口　郁代 福富美代子 一ノ瀬英子 下山三枝子 佐藤　和泉

( 1) 6:24 ( 1) 13:58 ( 1) 21:23 ( 1) 28:33 ( 1) 35:27
( 1) 6:24 ( 1) 7:34 ( 1) 7:25 ( 2) 7:10 ( 2) 6:54

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 35:37 36 善衆会病院マラソン部 小林みのり 石橋　優美 梅澤　典代 石原　愛美 倉林　彩

( 2) 6:38 ( 2) 15:00 ( 2) 22:36 ( 2) 29:05 ( 2) 35:37
( 2) 6:38 ( 2) 8:22 ( 2) 7:36 ( 1) 6:29 ( 1) 6:32

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------



●Ａ-33-女子一般 EKIDEN (駅伝) 2版(REL006E.LST)  2015-12-12 12:29:11 Page:2

リスト出力日付:2015-12-12 (土) 時刻:12:29:11 Page: 2

**************************************************************************************************************
* 女子一般 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第五区 通過順位順] *
**************************************************************************************************************

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 １．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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**************************************************************************************************************
* 女子一般 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第五区 通過順位順] *
**************************************************************************************************************

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 １．６ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ １．５ｋｍ
RNK TIME No. TEAM NAME
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